
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 5年度 契約番号 2023001094 入札日時 令和 5年 9月20日　　午後02時40分

松戸市稔台市民センター別館非常階段塗装その他工事
事業名称

事業場所 松戸市稔台七丁目１番地の５

期間 令和 5年 9月29日　から　令和 6年 2月 2日　まで

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社森山塗工
1 落札                          ¥5,549,000                   

有限会社エステー塗装
                          ¥5,590,000                   2

株式会社ウメキ
                          ¥5,633,000                   3

株式会社安永
                  4         ¥5,660,000                   

株式会社白鳥塗装
                  5         ¥5,670,000                   

呉光塗装株式会社
                          ¥5,710,000                   6

株式会社瀬川塗装
                  7         ¥5,710,000                   

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社森山塗工　代表取締役　森山　直幸

（２）落札額 （税抜）         ¥5,549,000

（税込） うち消費税        ¥6,103,900           ¥554,900

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,710,000

（税込）         ¥6,281,000 うち消費税           ¥571,000

（４）         ¥5,201,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥5,721,100 うち消費税           ¥520,100

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


